
wiadomości

Ogłoszenie wyników Konkursu
Walentynkowego OX.PL 2016
Data publikacji: 9.02.2016 12:00

Czyje walentynki wygrały? Kto miał najwięcej głosów, a kogo wskazała komisja konkursowa?
Zobacz!

Zakończyła się zabawa w naszym walentynkowym konkursie. Dodaliście łacznie (do tej pory) ponad 100 wyznań
miłości!

Przypominamy, że ciągle można dodawać życzenia do serwisu - wszystkie życzenia, które dodacie do serwisu
walentynki.ox.pl w ten wyjątkowy dzień, 14 lutego, pojawią się na OX.PL w specjalnym pasku, który będzie
widoczny na stronie głównej.

 

Pora nagrodzić autorów najciekawszych, najbardziej pomysłowych, wzruszających i pięknych życzeń:

Nagrodzeni wskazani poprzez głosowanie Użytkowników:

Nagroda Główna wskazana w głosowaniu naszych Użytkowników: ZAPROSZENIE o wartości 150 zł
każde do Karczmy Pod Strzechom obejmujace KULIG Z POCHODNIAMI I GRZAŃCEM ORAZ
ROMANTYCZNĄ KOLACJĘ PRZY ŚWIECACH ZE SPECJALNYM MENU WALENTYNKOWYM o wartości 150
zł+bon o wartości 30 zł do Cafe Muzeum z Cieszyna zdobywa  Krzysiek B. [ Nasz związek jest jak Tom &
Jerry. Droczymy się, rywalizujemy, ścigamy, powalamy i irytujemy, ale nie możemy żyć bez siebie. Kocham
Cię.]
 
II miejsce w głosowaniu naszych Użytkowników i nagrode w postaci: zaproszenia dla 5 osób do Escape
Room w Zoltar Bielsku-Białej o wartości 160 zł+bilet dla dwóch osób na lodowisko (lododisko
14.02.2016) do Cieszyna zdobywa SAZ
Kochać i być kochanym, to tak jakby słońce grzało z dwóch stron. Dziękuję, że jesteś moja kochano żono!

III miejsce w głosowaniu naszych Użytkowników i nagrodę w postaci: karnetu na USTa (na 3
przedstawienia dla dwóch osób o wartości ok. 115 zł) oraz dwóch biletów na basen do skoczowskiego
Delfina
zdobywa E.G.K.
Nie ten szczęśliwy,co wszystkie kwiaty zrywa.... Lecz ten,co zerwie jeden i szczęściem go nazywa!
 
IV miejsce w głosowaniu naszych Użytkowników i nagrodę w postaci: bon o wartości 50 zł do Pizzeri Barti
w Cieszynie oraz bon o wartosci 25 zł do Mokka Cafe w Cieszynie
zdobywa Ondro
Pamiętasz Kochanie gdy pierwszy raz tam na moście chwyciłaś mnie mocno za rękę, dałaś mi wtedy więcej
niż ktokolwiek mógł mi dać, nie puszczę Twej dłoni i będę trzymał tak mocno jak się tylko da.

V miejsce w głosowaniu naszych Użytkowników i nagrodę w postaci: bonu na bukiet kwiatów o wartości
50 zł w Kwiaciarni Róża oraz dwa bilety na walentynkowe lododisco w Cieszynie
zdobywa K.N

http://walentynki.ox.pl


Kochany! Wyznaję Ci miłość codziennie: śniadania i obiady do pracy, desery; jak chorujesz - opiekuję się Tobą,
a gdy idziesz spać- tulę Cię. Naprawdę mocno Cię kocham, czy mogę to bardziej udowodnić?

 

Komisja Konkursowa przyznała nagrody redakcyjne:

Nagroda Główna Redakcji: ZAPROSZENIE o wartości 150 zł każde do Karczmy Pod Strzechom
obejmujace KULIG Z POCHODNIAMI I GRZAŃCEM ORAZ ROMANTYCZNĄ KOLACJĘ PRZY ŚWIECACH ZE
SPECJALNYM MENU WALENTYNKOWYM o wartości 150 zł+bon o wartości 30 zł do Cafe Muzeum z
Cieszyna zdobywa  krzy82sztof [Popatrz na Mnie,bym kolorem Moje oczy nasycił.Powiedz do Mnie
słowo,by Twój głos Moje myśli poskładał, Potrzymaj Mnie za rękę,by dotykiem ciepło rozpalić. ? Przytul do
siebie,by snem ukoić marzenia.]
 
II miejsce  nagrode w postaci: karnet dla pary na 3 kolejne premiery Sceny Polskiej o wartości ok. 180
zł +bilet dla dwóch osób na lodowisko (lododisko 14.02.2016) do Cieszyna zdobywa waldek [Jak
schabowy w panierce smakuje Twe serce. Zjem Cię bez sałatki, nieważne dodatki. Chetnie tez ziemniaki
zmienię w Twe buziaki. Choc nie jestes gotowana to przeze mnie wszak Kochana]
 
III miejsce  i nagrodę w postaci: biletu dla dwóch osób na HRABI (14.02.2016 w cieszyńskim Teatrze,
godz. 19.00 o wartości 120 zł) oraz dwóch biletów na basen do skoczowskiego Delfina zdobywa
Damcik [Tak długo jak Olza będzie płynąć, tak długo będę Cię kochać. Moja miłość trwalsza będzie od
murów Wzgórza Zamkowego, bo jesteś większym Cudem od Gór Ustrońskich i najstarszego Dębu
Kończyckiego...]
 
IV miejsce  i nagrodę w postaci: bon o wartości 50 zł do Pizzeri Barti w Cieszynie oraz bon o wartosci 25
zł do Mokka Cafe w Cieszynie
zdobywa Sidrzej [Potrzebna mi jak tlen, zazdrości jej Afrodyta, Czy to jest Sen? Niewierzę, dlatego pytam..
Kobieta mojego życia, śliczna, nie do pobicia, Sens mojego bycia, apogeum piękna - moja Kocica]

V miejsce i nagrodę w postaci: bonu na bukiet kwiatów o wartości 50 zł w Kwiaciarni Róża oraz dwóch
biletów na basen do skoczowskiego Delfina
zdobywa Kula [Tak mocno Cię kochóm,moji serce caluśki Ci dowóm.Jeżech Twojóm gwiazdeczkóm na niebie
co świci jyno dlo Ciebie.Je to prowda-niech nie myśli kiery,bo z tej miłości momy cztyry szumne cery!!!].

 

Nagrody Główne (dla pierwszego miejsca przyznanego przez Redakcję i dla pierwszego miejsca przyznanego przez
Internautów) ufundowane zostały przez Sponsora Głównego - Karczmę Pod Strzechom w Górkach Wielkich,
miejsce które łaczy tradycyjne wartości kuchni regionalnej z nowoczesną sztuką kucharską

 

Zwycięzcom gratulujemy, o sposobie odbioru nagrody powiadomimy Was telefonicznie (na numer podany
w zgłoszeniu). Dziękujemy wszystkim Czytelnikom za wspólną zabawę, a Sponsorom za ufundowanie

nagród.

Sponsor Główny: Karczma Pod Strzechom w Górkach Wielkich



 

Sponsorami pozostałych nagród w Konkursie Walentynkowym OX.PL 2016 są (w kolejności alfabetycznej):

Cafe Muzeum w Cieszynie Kwiaciarnia Róża w Skoczowie

MDK Prażakówka w Ustroniu

Mokka Cafe w Cieszynie
 

MOSIR Cieszyn
Pate Media w Bielsku Białej

http://www.karczmapodstrzechom.pl/
http://www.mak.cieszyn.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=77&Itemid=52
http://www.mdk-ustron.ox.pl/
http://www.mokka-cafe.pl/
http://www.mosir-cieszyn.pl/
http://www.pate.pl/index.html


Pizzeria Barti w Cieszynie

Scena Polska Teatr Cieszyński w
Czeskim Cieszynie

Skoczowski Ośrodek Sportu i
Rekreacji DELFIN

Zoltar Arena w Bielsku-Białej

 

NG

http://barti.cieszyn.pl/
http://www.tdivadlo.cz/program-pl
http://www.zoltar.bielsko.pl/

	Ogłoszenie wyników Konkursu Walentynkowego OX.PL 2016

